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Szanowni Państwo, 

Serdecznie zapraszamy Państwa wraz z rodzinami oraz osobami towarzyszącymi (w tym także z dziećmi!) na
drugie spotkanie górskie, które odbędzie się w dniu 3 września 2022 r . (sobota). Tym razem wędrujemy przez
Małe Pieniny , z Palenicy w Szczawnicy przez Durbaszkę do Jaworek, gdzie przy ognisku w stadninie koni

„Rajd”  czeka  na  uczestników  rajdu  wiele  atrakcji.  Rajd  ma charakter  otwarty,  zapraszamy  do  wędrówek
indywidualnych lub do wejścia w zorganizowanej grupie. 

Wędrówki indywidualne 

Każdy uczestnik wybiera samodzielnie czas i miejsce rozpoczęcia wędrówki/rajdu oraz trasę (szlak), przy czym
trasa musi być taka zaplanowana, aby dotrzeć do schroniska pod Durbaszką i zejść do stadniny w Jaworkach (
http://www.stadninarajd.pl ) ok. godz. 16 . Na terenie stadniny czeka na Państwa miejsce na ognisko/wiata
grillowa, poczęstunek oraz napoje gaszące pragnienie. Dojazd do miejsca rozpoczęcia wędrówki we własnym
zakresie. 

Do schroniska pod Durbaszką można dotrzeć z wielu miejsc: ze Szczawnicy przez Palenicę lub trawersem przez
góry, a także z Jaworek (rekomendowana lokalizacja dla wejść indywidualnych), szlakiem przez Wąwóz Homole
lub przez Wysoką (dla wytrwałych). 

Szczegółowe informacje i opisy szlaków: www.mapa-turystyczna.pl 

Wędrówka wspólna 

Dla osób, które preferują wspólne wędrowanie  i/lub nie dysponują własnym autem, przygotowaliśmy transport
z Krakowa na parking pod dolną stację kolejki krzesełkowej na Palenicę. Po wyjeździe kolejką na szczyt Palenicy,
uczestnicy wraz z przewodnikiem ruszą łagodnym szlakiem wiodącym granią, do schroniska pod Durbaszką, a
następnie do Jaworek na wspólne biesiadowanie w stadninie ok. godz. 16. Łączny czas przejścia ok. 4h. 

Ze względów organizacyjnych osobom, które zdecydują się na wspólne wejście na Durbaszkę, rekomendujemy
skorzystanie ze zorganizowanego transportu. 

Podczas wspólnego spotkania w stadninie dodatkową atrakcją będzie quiz z cennymi nagrodami dotyczący

naszej Izby . Udział w quizie pozostaje oczywiście dobrowolny, ale serdecznie do niego zachęcamy! Liczyć się
będzie nie tylko wiedza, ale także poczucie humoru i pomysłowość. Istnieje możliwość spróbowania jazdy konnej
(za opłatą). 

Odpłatność za udział w rajdzie dla radcy prawnego wynosi 10 zł, a dla członka rodziny lub osoby towarzyszącej –
30 zł. Udział dzieci jest nieodpłatny. 

Osoby zainteresowane udziałem w rajdzie uprzejmie prosimy o zgłaszanie swojego udziału mailowo, na adres
zgloszenia@oirp.krakow.pl oraz dokonanie płatności na rachunek OIRP w Krakowie nr 72  1240  2294  1111
0000  3708  7100  do  dnia  28.08.2022  r.  Ilość  miejsc  jest  ograniczona,  decyduje  kolejność  zgłoszeń.  W
zgłoszeniu  proszę  podać  informacje,  czy  zamierzacie  Państwo  skorzystać  ze  zorganizowanego  dojazdu  do
Szczawnicy oraz/lub grupowej wędrówki z przewodnikiem. 

Dalsze informacje zostaną przesłane jedynie zainteresowanym osobom, na adres mailowy, z którego nadesłane
zostanie zgłoszenie. 

Szanowni Państwo, 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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Poniżej przesyłamy szczegółowe informacje dotyczące rajdu górskiego w Małych Pieninach w najbliższą sobotę
(3.09.2022 r.). Uprzejmie prosimy o zapoznanie się z nimi. W przypadku dalszych pytań, jesteśmy do Państwa
dyspozycji. 

Transport 

Osoby, które zadeklarowały dojazd transportem zorganizowanym, proszone są o obecność w sobotę 15 minut

przed godziną 7.00 na parkingu przed biurem Izby (ul. Płk. F. Nullo 8). Wyjazd planowany jest na godzinę
7.00; 

Osoby,  które  będą  dojeżdżać  własnym  transportem  do  Szczawnicy,  a  chciałyby  dołączyć  do  grupy  z
przewodnikiem, proszone są o zebranie się na parkingu, na który dojedzie bus z pozostałymi uczestnikami, o
godzinie 9.00. Adres parkingu: (dolna stacja kolejki na Palenicę, ul. Główna 7, Szczawnica 34-460)  .  Bardzo
prosimy  Państwa o punktualność. Jeżeli po dotarciu na miejsce nie będą Państwo potrafili odnaleźć grupy,
bardzo prosimy o kontakt pod nr tel.: 607-061-350. 

Osoby,  które  planują  wyjście  w  góry  z  Jaworek  mogą  zostawić  samochód  na  jednym  z  parkingów,
zlokalizowanych bezpośrednio przy wejściu na szlak na Durbaszkę lub do Wąwozu Homole (adres: Jaworki ul.
Pod Homolami). Jest także możliwość zaparkowania auta na ternie stadniny. 

Schronisko pod Durbaszką 

Grupa z przewodnikiem planuje odpoczynek pod schroniskiem pod Durbaszką ok. godziny 11.30 -12.00. W
schronisku można kupić posiłki oraz napoje gorące i zimne, ale jedynie bezalkoholowe (na piwo zapraszamy
do stadniny). W schronisku można płacić  tylko gotówką  . Tych, co wędrują  indywidualnie zachęcamy  do
dołączenia do grupy i wspólnego zejścia do Jaworek. Link do strony schroniska http://www.durbaszka.pl 

Trasa wycieczki do schroniska pod Durbaszką nie wymaga zakupu biletu wstępu do parku narodowego. 

Nieopodal schroniska znajduje się bacówka. Czasami bacówka jest  otwarta i można kupić świeże oszczypki.
Płatność tylko gotówką, więc warto mieć kilka monet ze sobą. 

Kolejka na Palenicę 

Bilety na przejazd kolejką na Palenicę każdy uczestnik ponosi we własnym zakresie (koszt  biletu w górę: 20zł
dorosły, 16  zł ulgowy). Rekomendujemy zakup biletów w wygodny  sposób za pomocą strony  internetowej
https://www.sklep.pkl.pl/grupy-produktow/index,16,bilety.html  .  Pozwoli  to  uniknąć  oczekiwania  w
kolejce do okienka kasowego w Szczawnicy w dniu rajdu. Uwaga! Należy kupić bilet tylko w jedną stronę – w
górę. 

Jazda konna w stadninie 

Dla dzieci  (do  ukończenia 18  roku życia),  które dotrą  do  schroniska i  po  powrocie  pokażą  swoje zdjęcie

zrobione przed schroniskiem pod Durbaszką, przewidzieliśmy szczególną nagrodę - 10 minutowy spacer na
koniu prowadzonym przez pracownika stadniny. 

Nie ma możliwość skorzystania przez dorosłych z jazdy konnej. Wszystkie konie w tym dniu są zajęte. 

Ognisko i poczęstunek w Stadninie „Rajd” w Jaworkach 

Spotkanie wszystkich uczestników rajdu (tych wędrujących z przewodnikiem jak i indywidualnie) planowane jest
w Stadninie „Rajd” (ul. Biała Woda 12 A, Szczawnica – Jaworki) ok. godziny 15 . 

Dla każdego uczestnika jest  przewidziany poczęstunek oraz jeden kufelek piwa (dla osoby dorosłej). Kolejne
porcje pieniącego trunku można nabyć we własnym zakresie w stadninie. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 
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Przypominamy, że w stadninie zaplanowany jest również quiz dotyczący naszej Izby, w którym przewidziane są
atrakcyjne nagrody. Udział w quizie pozostaje oczywiście dobrowolny, ale serdecznie zachęcamy do wspólnej
zabawy! Liczyć się będzie nie tylko wiedza, ale także poczucie humoru i pomysłowość. 

Powrót 

Planowany powrót autokaru do Krakowa ok. godziny 20-21. 

W przypadku złej pogody, zastrzegamy możliwość skrócenia trasy rajdu dla grupy z przewodnikiem. 

Jeszcze raz dziękujemy za zgłoszenie udziału i zapraszamy! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 
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